UNION DE CREDITO GANADEROS DEL NORTE, S.A. DE C.V.
CALLE MIGUEL ANGEL OLEA No. 1018 COL. SANTA RITA C.P. 31020 CHIHUAHUA, CHIH.
INDICADORES FINANCIEROS 2024

indice de Morosidad Saldo de cartera de crédito vencida al cierre del trimestre
Saldo de la Cartera de Crédito total al cierre del trimestre

indice de cobertura de Cartera de Crédito Saldo de la estimacidn preventiva para riesgos crediticios al cierre del trimestre
Saldo de la cartera de crédito vencida al cierre del trimestre

Eficiencia operativa: Gastos de administracidn del trimestre anualizados
Activo total promedio

ROE Resultado Neto del trimestre anualizado
Capital Contable promedio

ROA Resultado Neto del trimestre anualizado
Activo Total promedio

Liquidez Activos liquidos
Pasivos liquidos

Diciembre'24

1,887

66,846

4,363

1,887

3,849

74,438

3,162

51,697

3,162

74,438

9,898

22,741

3%

231%

5%

6%

4%

44%



