

UNION DE CRÉDITO GANADEROS DEL NORTE, S.A. DE C.V.

CALLE MIGUEL ANGEL OLEA No. 1018 COL. SANTA RITA C.P. 31020 CHIHUAHUA, CHIH. INDICADORES FINANCIEROS 2024

		Diciembre'24	
Índice de Morosidad	Saldo de cartera de crédito vencida al cierre del trimestre Saldo de la Cartera de Crédito total al cierre del trimestre	<u>1,887</u> 66,846	3%
Índice de cobertura de Cartera de Crédito	Saldo de la estimación preventiva para riesgos crediticios al cierre del trimestre Saldo de la cartera de crédito vencida al cierre del trimestre	<u>4,363</u> 1,887	231%
Eficiencia operativa:	Gastos de administración del trimestre anualizados Activo total promedio	3,849 74,438	5%
ROE	Resultado Neto del trimestre anualizado Capital Contable promedio	3,162 51,697	6%
ROA	Resultado Neto del trimestre anualizado Activo Total promedio	3,162 74,438	4%
Líquidez	Activos líquidos	9,898	44%

22,741

Pasivos líquidos